
Smlouva o provádění konzultací  

 

I. Smluvní strany 

Odběratel: 

Název:  Česká republika - Úřad pro ochranu osobních údajů 

Adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7 

IČ:70837627 

 

Zastoupený: JUDr. Ivanou Janů, předsedkyní 

 

Dodavatel: 

Název: Tereza Warmanová-Vožniaková 

Adresa: Závist 1168, 156 00, Praha 5 

IČ: 66490898,  

 

Dodavatel není plátcem DPH. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy jsou konzultace a příprava podkladů v angličtině, zejména 

pro jednání Evropského sboru pro ochranu osobních údajů (EDPB) a jeho podskupin 

(dále jen „konzultace“) 

 



  

III. Termín a rozsah plnění 

 

Plnění předmětu smlouvy bude probíhat v období od 5. června 2018 – 30. června 2019. 

1. Zahájení konzultací je stanoveno na 5.června 2018. 

2. Délka konzultací je stanovena na 60 min.   

IV. Smluvní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních cenách za konzultace. 

a. Cena je stanovena na 526 Kč za konzultační hodinu trvající 60 min.  

b. Celková cena za celé období nedosáhne 80.000,- Kč. 

V. Platební podmínky 

1. Odběratel se zavazuje platit měsíčně dle uskutečněného počtu konzultací. 

Společně s fakturou bude přiložen přehled uskutečněných konzultací. Faktura 

bude splatná ve lhůtě do 10 dnů po jejím doručení. Platby budou provedeny na 

účet Dodavatele č. 3584248379/0800 vedený u České spořitelny. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě prodlení Odběratele se zaplacení 

ceny kurzů vzniká Dodavateli právo na úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné 

částky, a to za každý jednotlivý den prodlení. 

 

VI. Účinnost smlouvy a výpovědní podmínky 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. června 2019.  

2. Obě smluvní strany mají právo smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta 

činí 1 měsíc od data doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva 

může být vypovězena dříve po písemné dohodě obou smluvních stran. 

  



VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel je povinen: 

1.a) Provádět předmětnou konzultaci v požadované kvalitě a 

stanoveném rozsahu. 

1.b) Vést dokumentaci o uskutečněných konzultacích. 

1.c) Bez zbytečného odkladu vyrozumět odběratele o případném 

ohrožení věcného či časového plnění konzultací a zároveň navrhnout 

náhradní konání konzultací, a to v termínu odsouhlaseném 

Odběratelem. 

2. Odběratel je povinen: 

2.a) Upřesnit rozsah konzultací. 

2.b) Koordinovat časové rozvrhy a místa konzultací, zabezpečit 

vhodné prostory. 

2.c) Uhradit všechny konzultační hodiny objednané v souladu s touto 

smlouvou, s výjimkou konzultačních hodin, které budou včas odvolány. 

Za včas odvolanou konzultaci se považuje taková, která je odvolána více 

než 24 hodin před zahájením.  

2.d) Úhradu za služby provádět na základě faktury do 10 dnů po jejím 

doručení. 

  



VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být změněna, doplněna nebo prodloužena pouze formou 

písemného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

2. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních: 1x pro Odběratele, 1x pro 

Dodavatele. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

4. Dodavatel je seznámen s tím, že v souladu se zněním zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u Odběratele, zjistí-li kontrolní orgán 

u Odběratele nesrovnalosti související s touto smlouvou. 

 

V Praze dne 12.6.2018   V Praze dne 12.6.2018 

 

 

Za Odběratele   Za Dodavatele 

JUDr. Ivana Janů   Tereza Warmanová-Vožniaková 


